
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 
Код ЄДРПОУ 24273760 

 

Н А К А З 
 

03.10.2022                                      м. Харків                                                № 51-в 

 
Про організацію та проведення 
районного конкурсу творчих робіт 

«Листівка захиснику України» 
серед дітей старшого віку закладу 

дошкільної освіти 

 

 

На виконання наказу Управління освіти адміністрації Київського району 
Харківської міської ради від 03.10.2022 № 36 «Про організацію та проведення 

районного конкурсу творчих робіт «Листівка захиснику України» серед 
вихованців закладів дошкільної освіти»,  керуючись листами Міністерства 

освіти і науки України від 06.03.2022 №1/3371-22 «Про організацію освітнього 
процесу», від 27.07.2022 № 1/8504 - 22 «Про окремі питання діяльності 

закладів дошкільної освіти у 2022/2023 навчальному році», з метою розвитку 
морально-етичних якостей дітей дошкільного віку, формування патріотичного 
світогляду  дітей, сприяння їх самореалізації  та  творчого розвитку 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Провести Конкурс творчих робіт «Листівка захиснику України». 

 З 07.10.2022 по 18.10.2022  
2. Покласти відповідальність за організацію та проведення районного 

Конкурсу творчих робіт «Листівка захиснику України» на вихователя-
методиста О.П.Бичкову.  

3. Вихователю-методисту Бичковій О.П.:  
3.1. Довести інформацію про проведення Конкурсу до педагогічних 

працівників, вихованців та їхніх батьків.  
До 08.10.2022  

3.2. Ознайомити педагогічний колектив та їхніх батьків засобами 
мобільного зв’язку або електронною поштою з Положенням про 
проведення районного конкурсу творчих робіт «Листівка 

захиснику України» серед дітей старшого віку закладів 
дошкільної освіти.  

До 08.10.2022  



2 

 

3.3. Сприяти участі вихованців закладу дошкільної освіти у Конкурсі 
творчих робіт. 

З 07.10.2022 по 18.10.2022  
3.4. Організувати розміщення  дитячих робіт на районній інтернет-

дошці.  
До 18.10.2022 

4. Затвердити склад журі на час проведення І туру конкурсу творчих 
робіт «Листівка захиснику України»: 

 Голова – Туманова Н.Є., завідувач.  
      Члени:  

– Бичкова О.П., вихователь-методист;  
– Ісаєнко Л.В.., практичний психолог, голова ПК.  

5. Вихователю-методисту Бичковій О.П. розмістити даний наказ на 
офіційному сайті закладу дошкільної освіти .  

10.10.2022  
6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач          Оригінал підписано                 Наталя ТУМАНОВА 
 

 
З  

 


